
Stavba:   Opravy kabelů a kabelových tras ve správě SSZT 2022-2023
Požadavek č. 5 - oprava 3 ks kabelů typu TCEKPFLEY - 24P1, 7P1, 3P1 a kabelové trasy v Bohumíně Vrbici

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5

Montáže oznam. a zabezp. zařízení
01 Sborník ÚOŽI

11 K 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti 
žílových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště kus

26 K 7590147046 Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP kus

27 K 7590525036 Odplastování celoplastového kabelu dvouplášťového do 100 párů m

32 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo 
tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního 
stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m

38 K 7590525540

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednoplášťovém celoplastovém 
kabelu do 10 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její 
tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus

39 K 7590525541

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednoplášťovém celoplastovém 
kabelu do 20 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její 
tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus

41 K 7590525543

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednoplášťovém celoplastovém 
kabelu do 48 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její 
tepelné smrštění, uložení spojky v jámě kus

53 K 7590525710

Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 
bez pancíře 3p - odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, 
přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus

68 K 7590527042 Demontáž kabelu volně uloženého m

77 K 7590555330

Očištění žil plněných kabelů před opravou či instalací, vodní zábrana do délky 0,5 m za 
jeden pár kus

106 K 7593505280 Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože m

111 K 7598015085 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil kus

113 K 7598015100 Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 40 žil kus

134 M 7590541434

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a 
příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-
150-FLE-CZ kus

135 M 7590541444

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a 
příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-
300-FLE-CZ kus

136 M 7590541459

Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a 
příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-
300-FLE-CZ kus

139 M 7593310110 Konstrukční díly Konektor zářezový U1B kus

Cenová nabídka



152 M 7593500895

Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/50 smotek - 
černá UV stabilní m

171 M 7590521514

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem 
TCEKPFLEY 3 P 1,0 D m

207 K 7492756030

Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v 
obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně provedení sondy kus

02 ÚRS
2 K 460010021 Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice km

14 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3

16 K 460150134

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní 
prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m

48 K 460581131

Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasného 
uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy m2

45 K 460560154

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením 
výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 m

52 M 34382003 páska elektroizolační  15mm,10m, tl 0,15mm m

53 K HZS4232
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

hod

3 VRN

1 K 034111001

Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 
státem uznaných svátcích Kč/hod

6 K 9901000600R Doprava km

       

 

Za zhotovitele dne:  26.4.2022 Za objednatele dne: 



 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2710325

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50e74cd1-fa44-41ec-88e4-8500f8f23038

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra WANIECZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.05.2022 09:27:00


		2022-05-16T07:27:24+0000




